in iudicium dignū efficias. ut qui altaris tui my-
 nisterium suscepi indignū. pago trepidus ad id
 pagendū reddeat. et in tē iū qui tibi
 placuerūt in ueniar iustificatus. P.

sacrificij p̄sentis queso dñe oblatio mea p̄pur-
 get facinora. p̄ quod totius mundi uoluiti
 relaxari peccata. illiusq; frequentatione effi-
 ciar dignū. quod ut frequentare suscepi indi-

gius domine p̄cepto

gn. P.

sacramenti peccatorū meorū maculas tergat
 et ad pagendū in iudicij officij me idoneū
 reddat. P.